
Publicēts:
Latvijas Vēstnesis, 133,
03.07.2019.
OP numurs: 2019/133.7

Izdevējs: Ministru kabinets
Veids: noteikumi
Numurs: 287
Pieņemts: 02.07.2019.
Stājas spēkā: 04.07.2019.

Attēlotā redakcija: 08.03.2024. - ...

Grozījumi:

Ministru kabineta 27.02.2024. noteikumi Nr.123 / LV, 48, 07.03.2024. / Stājas spēkā 08.03.2024.

Ministru kabineta noteikumi Nr. 287

Rīgā 2019. gada 2. jūlijā (prot. Nr. 31 15. §)

Izdoti saskaņā ar Likuma par budžetu un
finanšu vadību 5. panta devīto daļu

Ministru prezidenta vietā –
Ministru prezidenta biedrs,

aizsardzības ministrs A. Pabriks

Iekšlietu ministrs S. Ģirģens

Valsts robežsardzes koledžas maksas pakalpojumu cenrādis

1. Noteikumi nosaka Valsts robežsardzes koledžas sniegto maksas pakalpojumu cenrādi.

2. Valsts robežsardzes koledža sniedz maksas pakalpojumus saskaņā ar cenrādi (pielikums).

3. Atzīt par spēku zaudējušiem Ministru kabineta 2013. gada 10. septembra noteikumus Nr. 786 "Valsts
robežsardzes koledžas maksas pakalpojumu cenrādis" (Latvijas Vēstnesis, 2013, 179. nr.).

1/3

https://likumi.lv
https://www.vestnesis.lv/ta/id/307919
https://www.vestnesis.lv/url.php?id=307919
/ta/id/58057-likums-par-budzetu-un-finansu-vadibu
/ta/id/58057-likums-par-budzetu-un-finansu-vadibu#p5
/ta/id/307919#piel0


Nr. p. k. Pakalpojuma veids Mērvienība Cena
bez PVN (euro)

PVN
(euro)

Cena ar PVN
(euro)

1. Dienesta viesnīcas pakalpojumi
1.1. maksa par dienesta viesnīcas

vienas gultasvietas izmantošanu
Valsts robežsardzes koledžā
īstenojamās īsā cikla profesionālās
augstākās studiju programmas
"Robežapsardze" kadetam1

mēnesī 80,71 0,00 80,71

1.2. maksa par dienesta viesnīcas
vienas gultasvietas izmantošanu2;
3; 4

diennaktī 8,90 1,07 9,97

2. Kopēšanas un printēšanas
pakalpojumi – A4 formāts

lapaspuse 0,09 0,02 0,11

3. Profesionālās un taktiskās apmācības centra objektu izmantošana (Zavoloko iela 8, Rēzekne)5; 6

3.1. peldbaseina izmantošana
3.1.1. viena nodarbība pieaugušajiem nodarbība7 8,41 1,77 10,18

3.1.2. viena nodarbība bērniem (no 7 līdz
13 gadiem)

nodarbība7 4,21 0,88 5,09

3.1.3. viena nodarbība bērniem (no 14 līdz
18 gadiem)

nodarbība7 5,89 1,24 7,13

3.2. trenažieru zāles izmantošana vienai
personai

nodarbība7 4,86 1,02 5,88

3.3. tuvcīņas zāles izmantošana nodarbība7 37,97 7,97 45,94

3.4. šautuves četras ugunslīnijas nodarbība7 44,74 9,40 54,14

3.5. tenisa korta izmantošana nodarbība7 7,48 1,57 9,05

3.6. sporta spēļu zāles izmantošana nodarbība7 47,82 10,04 57,86

4. Profesionālās un taktiskās apmācības centra šautuves izmantošana ("Janapole", Čornajas pagasts,
Rēzeknes novads)5

4.1. šautuves viena ugunslīnija
skrejošam mērķim (vienai personai)

stunda 36,31 7,63 43,94

4.2. šautuves viena ugunslīnija
stacionāram mērķim (vienai
personai)

stunda 36,37 7,64 44,01

4.3. šautuves viena ugunslīnija
paceļamam mērķim (vienai personai)

stunda 37,23 7,82 45,05

5. Atkārtota pārbaudījuma kārtošana8

5.1. studiju kursa/mācību priekšmeta
ieskaite, studiju kursa/mācību
priekšmeta eksāmens, kārtējā
ieskaite, kārtējais eksāmens,
referāts

pārbaudījums 18,25 0,00 18,25

5.2. kvalifikācijas darba recenzēšana recenzija 57,04 0,00 57,04
5.3. kvalifikācijas darba aizstāvēšana aizstāvēšana 107,11 0,00 107,11
5.4. kvalifikācijas eksāmens eksāmens 107,11 0,00 107,11
6. Izglītību apliecinoša dokumenta diploms ar pielikumu 33,45 0,00 33,45

Pielikums
Ministru kabineta

2019. gada 2. jūlija
noteikumiem Nr. 287

(Pielikums MK 27.02.2024. noteikumu Nr. 123 redakcijā)

Valsts robežsardzes koledžas maksas pakalpojumu cenrādis

2/3

/ta/id/350338-grozijums-ministru-kabineta-2019-gada-2-julija-noteikumos-nr-287-valsts-robezsardzes-koledzas-maksas-pakalpojumu-cenradis-


© Oficiālais izdevējs "Latvijas Vēstnesis"

(diploma ar sekmju izrakstu)
dublikāta izsniegšana8

7. Izglītību apliecinoša dokumenta
(kvalifikācijas apliecības ar sekmju
izrakstu) dublikāta izsniegšana8

kvalifikācijas
apliecība ar pielikumu

33,45 0,00 33,45

8. Akadēmiskās izziņas izsniegšana8 izziņa 27,93 0,00 27,93

9. Profesionālās pilnveides izglītības
programmas īstenošana kinologam
ar dienesta suni (piecu kinologu
grupā)8

akadēmiskā stunda 5,41 0,00 5,41

10. Mācību auditorijas izmantošana stunda 9,55 2,01 11,56
11. Vērtējums par ārpus formālās izglītības apgūto vai profesionālajā pieredzē iegūto kompetenču un

iepriekšējā izglītībā sasniegtu studiju rezultātu atzīšanu8

11.1. iesniegto dokumentu izvērtēšana un
lēmuma sagatavošana

lēmums 258,44 0,00 258,44

11.2. pārbaudījumi (ieskaite, eksāmens) pārbaudījums 131,56 0,00 131,56
12. Vaislas darbs (kuces pārošana)9 pakalpojums 121,56 25,53 147,09

Piezīmes.

1 Pievienotās vērtības nodokli nepiemēro saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52. panta pirmās daļas
25. punkta "a" apakšpunktu. 

2 Nepiemēro Valsts robežsardzes koledžas profesionālās tālākizglītības programmas "Robežapsardze" kadetiem
un Valsts robežsardzes amatpersonām (darbiniekiem), kas komandēti uz Valsts robežsardzes koledžu.

3 Norēķinu brīdis – pulksten 12.00 dienā.

4 Saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 42. panta desmito daļu piemēro pievienotās vērtības nodokļa 12
procentu likmi.

5 Nepiemēro Iekšlietu ministrijas sistēmas iestāžu amatpersonu ar speciālajām dienesta pakāpēm grupām.

6 Nepiemēro bērniem (līdz sešu gadu vecumam), kuri ir kopā ar vecākiem vai citiem likumiskiem pārstāvjiem, kas
izmanto cenrāža 3. punktā minētos pakalpojumus.

7 Nodarbības ilgums 45 minūtes, kā arī dušas un ģērbtuves izmantošana 15 minūtes.

8 Pievienotās vērtības nodokli nepiemēro saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52. panta pirmās daļas
12. punktu.

9 Pakalpojums tiek sniegts tikai tiem vācu aitu suņu un beļģu aitu suņu šķirnes vaislas kuču īpašniekiem
(turētājiem), kuru īpašumā (valdījumā) esošās kuces ir reģistrētas Lauksaimniecības datu centrā un kurām ir
Starptautiskās kinoloģiskās federācijas (FCI) atzīti ciltsraksti. Lēmumu par pakalpojuma sniegšanu pieņem Valsts
robežsardzes koledžas Kinoloģijas dienesta amatpersonas pēc vaislas kuces ciltsrakstu izvērtēšanas. Par
pakalpojuma veikšanu tiek noslēgts pakalpojuma līgums. Līgumā nosaka, ka samaksu par pakalpojumu pakalpojuma
saņēmējs veic pēc kucēnu piedzimšanas, ja piedzimst vismaz trīs dzīvi kucēni.

3/3

/ta/id/253451-pievienotas-vertibas-nodokla-likums
/ta/id/253451-pievienotas-vertibas-nodokla-likums#p52
/ta/id/253451-pievienotas-vertibas-nodokla-likums
/ta/id/253451-pievienotas-vertibas-nodokla-likums#p42
/ta/id/253451-pievienotas-vertibas-nodokla-likums
/ta/id/253451-pievienotas-vertibas-nodokla-likums#p52

